38 İbnü’l-Cevzî, XVI, s. 211-212; Sıbt İbnü’l-Cevzî, XIX, s. 351-353. Ayrıca bkz. İbn Kesîr, XII,

s. 250; Bu olay için ayrıca bkz. Arıkan 2010, s. 62-63.
39 Hanbelîler, Bağdad ve çevresinde sayısal olarak kalabalık oldukları gibi şehrin sosyal ve dinî

hayatında da her zaman baskın olmuşlardır. Söz gelimi 469 (1077) yılında Hanbelîler ile

Şâfi‘îler arasında vuku bulan anlaşmazlıkta, Nizamülmülk’ten yardım isteyen Ebû İshâk eş-

Şîrâzî’ye cevabında Selçuklu veziri, bölgede Hânbelîlerin nüfuz sahibi olduğu gerekçesiyle eş-

Şîrâzî’nin onlarla herhangi bir anlaşmazlığa düşmemesini telkin etmişti. Bkz.